
 

Smlouva o poradenské činnosti 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

město Kroměříž 

se sídlem: Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž,  

IČ 00 287 351 

zastoupeno Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

pan PhDr. Danielem Žákovským 

IČ : 87498642 

bytem XXXXXX 

(dále jen „poradce“) 

(dále také“ smluvní strany“) 

I. 

Předmět smlouvy 

Poradce se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou zajistit odborné psychologické 

poradenství na úseku sociálně právní ochrany dětí, oddělení sociální péče a objednatel se zavazuje 

zaplatit poradci za poradenskou činnost, poskytnutou dle této smlouvy odměnu stanovenou v článku 

IV. této smlouvy a poskytnout poradci veškerou součinnost potřebnou pro výkon poradenské činnosti. 

II. 

Poskytované poradenské služby 

- Poskytování odborného psychologického poradenství a terapie pro rodiny dle požadavků 

pracovníků oddělení sociálně právní ochrany dětí. 

 



 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poradce se zavazuje vykonávat poradenskou činnost dle této smlouvy s veškerou odbornou péčí, a 

informovat objednatele průběžně o plnění předmětu této smlouvy. 

2. Objednatel je povinen poskytovat poradci veškerou potřebnou součinnost a veškeré informace a 

podklady potřebné k plnění poradenské činnosti poradce. 

3. Smluvní strany sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat. 

4. Poradce je povinen vykonávat poradenskou činnost dle této smlouvy v dohodnutých termínech. 

5. Objednatel je povinen zaplatit poradci odměnu v dohodnuté výši a ve sjednaných termínech 

v souladu s čl. IV. této smlouvy. 

6. Poradce poskytne poradenské služby ve formě dle požadavků objednatele. 

7.  Objednatel může od této smlouvy odstoupit, nebude-li úkol odveden ve sjednané lhůtě nebo 

požadované kvalitě. 

8. Poradce je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění této 

smlouvy dozvěděl.  

9. Objednatel určí kontaktní osobu, která bude za objednatele komunikovat s poradcem. Dojde-li ke 

změně kontaktní osoby, oznámí tuto změnu poradci. Takováto změna v osobě kontaktní osoby se 

nepovažuje za změnu této smlouvy a nebude tudíž prováděna formou dodatku k této smlouvě.  

Kontaktní osobou na straně objednatele je:  

Mgr. Radovan Klabal, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

Tel.XXXXX 

E-mail: XXXXX 

 

 

 

IV. 

Odměna 

Objednatel se zavazuje zaplatit poradci za služby dle článku II. této smlouvy ve sjednané kvalitě 

odměnu ve výši 500 Kč/hod. Odměna vychází z počtu odpracovaných hodin a je vyplácena na základě 

předložení faktury, která může být souhrnná za více hodin práce. Odměnu lze snížit, jestliže odevzdaná 

mailto:radovan.klabal@mesto-kromeriz.cz


 

práce nebude odpovídat sjednaným podmínkám. Odměna bude zasílána na bankovní účet poradce 

č.ú.: XXXXX 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní 

doba činí 3 měsíce a počíná běžet od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž 

byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo z této smlouvy nevyplývající se řídí občanským 

zákoníkem.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

poradce po jednom vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 

vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy dále 

prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámili, obsahu porozuměli, souhlasí s ním a na důkaz 

toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

V Kroměříži dne 1.11.2016 

 

 

…………………………………….      ……………………………………. 

Mgr. Jaroslav Němec       PhDr. Daniel Žákovský 

 


